populo fuisse et patrocloem a quo postulatam  
in inditum fuisse, quia calceorum quatuordecim  
in tubis mille drachmis multum fuisse  
σωτέρας ἢ αἰ ἄσφοραὶ αἰ ὁμοῦ νερέων ἢ  
classes ordines

λόγος οὐκ. 12, 16, 100 ὅς constabat militibus  
πὸ χειρῶν. hic aut classe significat, et ordines  
παρὰ τὸ λέγω

ἰσὸς λόγος Thebanis ὅς 400 constabat constitutus  
a Longino dicit Plutar. in vita Solonide

Τοὺς πρῶτους ἀρχοὺς τριεμετέων ἐπισημαίνει  
in singulas triemes pro causa facultatem ut qui  
deus talem cessaverunt pro trieme suo sumptu  
instruant quod si plures eorum facultates athi-  
mate fuerint pro portione quousque minoris subordi-  
nate esse usque ad ternas naues, et eam remigum  
quod si ceptus deus talem minor fuerit eadem  
ratione plures in idem manus contributos legitimum  
agere ceptum, et singulas triemes expedire.

Ἄρατε μὲν ἄρτι ἰδὲ μεθ' ἑαυτὸν ἢ ἄλλοι τεννίους  
τεταῶν sua lege, et simul a se ipsis sum' factum  
et quod contempserit magnos quatuordecim, magnas mu-  
nera etc.

Ἄρατε μὲν ἄρτι ἰδὲ μεθ' ἑαυτὸν ἢ ἄλλοι τεννίους  
τοῦ ὅτι

κατ' ἑω-